
HATEKS HATAY TEKSTİL İŞLETMELERİ A.Ş.
Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU



Özet Bilgi Payların Geri Alınması Hakkında Yönetim Kurulu Kararı

Yapılan Açıklama Güncelleme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Düzeltme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir 
Açıklama mı ?

Hayır

Geri Alım İşlemini Gerçekleştiren 
Ortaklık

HATEKS HATAY TEKSTİL İŞLETMELERİ A.Ş.

Geri Alım İşlemine Konu Ortaklık HATEKS HATAY TEKSTİL İŞLETMELERİ A.Ş.

Geri Alım İşleminin Niteliği Geri Alım Programı Çerçevesinde

Yönetim Kurulu Karar Tarihi 08.04.2019

Varsa Geri Alım Programının 
Uygulanacağı Süre

Genel Kurul Tarih onayından itibaren 31.12.2019 Tarihine Kadar

Geri Alıma Konu Azami Pay Sayısı 472.500

Geri Alım İçin Ayrılan Fonun 
Toplam Tutarı (TL)

2.000.000

Ek Açıklamalar

Piyasalardaki olağandışı gelişmelerin etkilerinin asgariye indirilmesi, borsada Şirketimiz paylarında sağlıklı fiyat oluşumuna 
uygun bir ortamın sağlanmasına katkıda bulunulması ve başta küçük hissedarlar olmak üzere tüm hissedarların 
menfaatlerinin korunması ve sağlıklı fiyat oluşumuna katkı sağlanması amaçlarıyla, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 'Geri Alınan 
PaylarTebliği'nin 5'inci maddesinin 5'inci fıkrası kapsamında, Şirketimizin kendi paylarını borsadan geri alabilmesine, geri 
alıma konu edilecek azami pay sayısının 472.500 adet ve azami fon tutarının ise 2.000.000,-TL olarak belirlenmesine ve geri 
alım programının ilk Genel kurulun onayına sunulmasına karar verilmistir.

Eklenen Dokümanlar

EK: 1 HATEKS A.Ş. Payların Geri Alım Programı.pdf - Geri Alım Programı

Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


